PORTWEST

FW47 - Steelite Executive Oxford védocipo

S1P

Valaszték: Steelite™ Work
Valaszték: Véddlabbeli valaszték
Felsorész anyaga: Prémium bor
Talp anyaga: PU/PU

Kiils6 karton: 12

Termék informaciok
Prémium minéségli Oxford stilusu vezet6i cip6 kettds siiriségi talppal, 200
joule acél orrmerevitével és talplemezzel.

Steelite™ Work
Teljes mértékben megfelel az 6sszes aktualis szabvanynak. Idealis ipari
viselet, erds és rugalmas konstrukcio.

Védolabbeli valaszték
Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevik hatarozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekcidjat.

] Jellemzok
Szabvanyok

EN ISO 20345: 2011 S1P - Prémium bor felsorész

- Oxford stilus
- Parnazott ciponyelv a nagyobb kényelemért

- Légateresztd, kivalo nedvességelvezetd képességt,
nedvességszabalyozo

- Védo acél labfej

- Talpatsziras elleni acél talplemez
- CE minésités

- UKCA jeloléssel

- Antisztatikus labbeli

- Energiaelnyel6 sarok

- SRC - Csuszasgatlo kiilsé talp a keramia- és acélfelilleteken valo
csuszas és botlas megeldzésére.
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FW47 - Steelite Executive Oxford védocipo S1P
Vamtarifa szam: 6403400000

Minosito intézet
Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2575)

Mingsités szama: LECFI00365430

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (A mindsit6 intézet szama.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Mino6sités szama: LECFI00383892

Carton Dimensions/Weight

Item

FW47BKR39
FW47BKR40
FW47BKR41
FWA47BKR42
FW47BKR43
FW47BKR44
FW47BKR45
FW47BKR46
FW47BKR47

Colour

Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
1.4200
1.3700
1.4300
1.4400
1.5700
1.5700
1.6200
1.6600
1.7600

Cubic(m?)
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141

EAN13

5036108181537
5036108181544
5036108181551
5036108181568
5036108181575
5036108181582
5036108181599
5036108181605
5036108181612

GTIN/DUN14

25036108629880
25036108629897
25036108629903
25036108629910
25036108629927
25036108629934
25036108629941
25036108629958
25036108629965




